

AHARONIAN HOLDING ApS

Tordenskjoldsgade 25 b
8200 Aarhus N

Årsrapport
2. april 2019 - 1. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Antranik Kevork Aharonian
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AHARONIAN HOLDING ApS
Tordenskjoldsgade 25 b
8200 Aarhus N

CVR-nr: 26821991
Regnskabsår: 02/04/2019 - 01/04/2020

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019/20 udgør kr. -884.880 mens årets resultat efter skat udgør kr. 6.901.254.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 29.890.205.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 1/4 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende henset til, at overskuddet fremkommer som følge af en fortjeneste på kapitalandele.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets resultat og økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 2. apr. 2019 - 1. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-884.880	-2.067.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-33.474	-33.474
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	2	-4.951.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.869.354	-2.101.328
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	3	-86.060	648.267
Andre finansielle indtægter	4	13.262.739	144.054
Øvrige finansielle omkostninger		-583.488	-53.867
Ordinært resultat før skat		6.723.837	-1.362.874
Skat af årets resultat	5	177.417	-44.204
Årets resultat		6.901.254	-1.407.078
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	8.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.093.387	-951.733
Overført resultat		8.994.641	-8.455.345
I alt		6.901.254	-1.407.078

Balance 1. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		6.169.608	11.154.082
Materielle anlægsaktiver i alt	6	6.169.608	11.154.082
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.807.086	8.461.097
Kapitalinteresser		18.677	179.632
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.285.337	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	4.111.100	8.640.729
Anlægsaktiver i alt		10.280.708	19.794.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.688.035	3.962.199
Udskudte skatteaktiver		572.528	16.918
Tilgodehavende skat		341.302	1.087.089
Andre tilgodehavender		673.986	683.046
Tilgodehavender i alt		4.275.851	5.749.252
Likvide beholdninger		18.378.146	9.068.137
Omsætningsaktiver i alt		22.653.997	14.817.389
Aktiver i alt		32.934.705	34.612.200

Balance 1. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.646.607	1.646.607
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		247.979	5.341.366
Overført resultat		24.995.619	16.000.978
Forslag til udbytte		3.000.000	8.000.000
Egenkapital i alt		29.890.205	30.988.951
Andre hensatte forpligtelser		2.602.435	2.238.036
Hensatte forpligtelser i alt		2.602.435	2.238.036
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	343.108
Skyldig selskabsskat		372.529	381.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.694	537.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.242	86.844
Deposita		36.600	36.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		442.065	1.385.213
Gældsforpligtelser i alt		442.065	1.385.213
Passiver i alt		32.934.705	34.612.200

Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2019 - 1. apr. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.646.607	5.341.366	16.000.978	8.000.000	30.988.951
Betalt udbytte	0		0	-8.000.000	-8.000.000
Årets resultat	0	-5.093.387	8.994.641	3.000.000	6.901.254
Egenkapital, ultimo	1.646.607	247.979	24.995.619	3.000.000	29.890.205

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervsbygning	33.474	33.474
	33.474	33.474

2. Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver

Der er foretaget nedskrivning af grunde i Grækenland på i alt kr. 4.951.000. Nedskrivningen er foretaget med udgangspunkt i en forelagt salgsaftale på euro 120.000 på den ene grund og en lokal mæglervurdering på euro 150.000 på den anden grund. Den ene grund er solgt efter regnskabsperiodens udløb.

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Resultat Danton Trading A/S (mellempriode)	0	1.008.552
Resultat Chez Tony ApS	-86.060	-322.785
Chicken And Juice ApS	-1.017.232	-522.855
Regulering af negativ indre værdi	1.017.232	485.355
	-86.060	648.267

4. Andre finansielle indtægter

Af årets finansieringsindtægter på kr. 13.262.739 vedrører kr. 54.388 mellemværender med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-175.711	52.315
Ændring af udskudt skat	-7.370	-7.370
Regulering vedrørende tidligere år	5.664	-741
	-177.417	44.204

Der er indbetalt kr. 0 i koncernskat samt kr. 0 i a-conto skat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre grunde og bygninger	Grunde og bygninger
	kr.	kr.
Kostpris primo	6.976.000	4.255.030
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	6.976.000	4.255.030
Af- og nedskrivning primo	0	-76.948
Årets afskrivning	0	-33.474
Nedskrivninger	-4.951.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.951.000	-110.422
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.025.000	4.144.608

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Aktier og Kapitalandele i investeringsbeviser Datterselskaber		Andre Kapitalinteresser
	kr.		kr.
Kostpris primo	0	4.919.731	179.632
Tilgang	2.642.196	0	18.677
Afgang	-59.521	-3.360.624	-179.632
Kostpris ultimo	2.582.675	1.559.107	18.677
Nettoopskrivninger primo	0	3.541.366	0
Årets kursreguleringer	-297.338	-86.060	0
Tilbageførte kursreguleringer	0	-3.207.327	0
Nettoopskrivninger ultimo	-297.338	247.979	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.285.337	1.807.086	18.677

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Chez Tony ApS, Aarhus	100%	1.807.086	-86.060
Chicken And Juice, Aarhus	75%	-2.003.449	-1.356.309

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danton Trading A/S, Chez Tony ApS og Chicken And Juice ApS som datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for kredsen af sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0